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Fireshine Games tillkännager lanseringsdatumet för 
'Gestalt: Steam & Cinder', tillsammans med en stor 
uppdatering och konsollansering av 'Shadows of 
Doubt'

Fireshine Games annonserar nya tillkännagivanden för två titlar från sin spel-pipeline, däribland 
releasedatumet för det efterlängtade action-RPG spelet Gestalt: Steam & Cinder, som lanseras den 
21 maj på Steam. Där till konsollanseringen för det prisade detektiv spelt Shadows of Doubt, som 
kommer till PlayStation 5 och Xbox Series X|S senare i år. Samtidigt som en stor ny 
innehållsuppdatering för PC-versionen av Shadows of Doubt, 'The Sharpshooter Assassin', är 
tillgänglig nu.

Gestalt: Steam & Cinder är publicerad av Fireshine Games och utvecklad av Metamorphosis Games. 
Spelet Gestalt: Steam & Cinder bjuder in spelare att släppa lös sin inre låga som Aletheia, en 
elitlegosoldat från den bubblande staden Canaan, i ett helt nytt äventyr inspirerat av klassiska 
Metroidvanias och action-RPGs.

Shadows of Doubt är ett uppslukande detektiv-spel som utspelar sig i en öppen, helt simulerad sci-fi 
noir-stad av brottslighet och korruption. Spelet släpptes på Steam Early Access i april 2023 och har 
mottagit hyllningar från kritiker tillsammans med hela 92 procent positiva recensioner på Steam. 
Spelet nominerades också till priset 'Most Innovative Gameplay' vid 2023 Steam Awards och 
belönades tidigare med 'Ukies UK Game of the Show' på Gamescom 2022.

Sharpshooter Assassin-uppdateringen är tillgänglig för nedladdning på PC, och introducerar en helt 
ny typ av mördare för blivande detektiver. Ge dig ut på en jakt för att spåra en prickskytt i denna 
spännande nya uppdatering och upptäck nya intressanta platser att utforska, nya förmåner att låsa 
upp och en rad andra förbättringar.

För mer information om Shadows of Doubt, besök spelets Steam-sida .här

För mer information om Gestalt: Steam & Cinder, besök spelets Steam-sida .här
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https://store.steampowered.com/app/986130/Shadows_of_Doubt/
https://store.steampowered.com/app/1231990/Gestalt_Steam__Cinder/
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar 
sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. 
Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00
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